日本雑草学会会員の皆様

一社・植物化学調節学会

  浅見 忠男（会 長）

  中嶋 正敏（幹事長、渉外担当兼務）

植物保護科学連合所属 5学会間の合意に伴いまして、

 ―――――――――――――――――――――――――――

 日本雑草学会会員の皆様には

 植物化学調節学会の会員になることなく

 当学会大会への参加および発表をしていただける

 ―――――――――――――――――――――――――――

ことになっております。

つきましては下記サイトにて、第 53 回植物化学調節学会大会（一般講演は 11 月 3-4 日、北海

道大学）の発表ならびに参加、懇親会参加申し込みの受付を開始しました。

学会間交流を進め、植物保護科学分野盛り上げのため、奮って御参加・御発表いただけました

ら幸いです。

植物化学調節学会第 53回大会参加申込サイト

 ――――――――――――――――――――――――――――

 https://www.sasappa.co.jp/shokkacho53/regi/index1.php

 ――――――――――――――――――――――――――――

大会概要、ならびに申込方法の詳細は、当学会ホームページ内年次大会「大会お知らせ」をご

覧下さい。

 ―――――――――――――――――――――――――――

 http://www.jscrp.jp/category/calendar/years

 ―――――――――――――――――――――――――――

申込締切は 9月 3日となっておりますので、ご注意ください。

ご不明な点は、渉外担当（anakajm@mail.ecc.u-tokyo.ac.jp）か、あるいは、札幌大会本部へ直

接お問い合わせ下さい。

以上、宜しくお願い申し上げます。